No. PROCESO

05001310301520
090053901

11001310303020
110057101

73001311000220
120055601

CLASE DE PROCESO

Ordinario

Ordinario

Ordinario

CESAR AUGUSTO ESTEFAN

UPEGUI

ASCENCIO

FIJACION EN LISTA :04/mayo/2016

DEMANDANTE

CONDE APARICIO Y CIA.

MARTHA ISABEL PINILLA

DEMANDADO

RECURSO

CORTE SUPREMA DE JUSTICIA

SALA DE CASACION CIVIL

TRASLADOS ARTICULO 108 DEL C.P.C.

S. A.OACN S. A. AIRPLAN S. A

S.A. hoy SYNGENTA S. A.

PATRICIA MARCELA MOLINA
ALONSO

SOCIEDAD OPERADORA DE
AEROPUERTOS CENTRO NORTE

CIBA -GEIGY COLOMBIANA

INDETERMINADOS DE

Traslado reposicion Articulo 349 C.P.C

Traslado reposicion Articulo 349 C.P.C

Traslado suplica Articulo 364 C.P.C

TERMINO MAGISTRADO

2 DRA.MARGARITA
CABELLO BLANCO

2 DR.ALVARO
FERNANDO
GARCIA RESTREPO

2 DRA.MARGARITA
CABELLO BLANCO

A LAS 8:00 a.m. DESFIJACION EN LISTA :04/mayo/2016 A LAS 5:00 p.m.



No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO RECURSO TERMINO MAGISTRADO

LUZDARY ORTEGA ORTIZ
Secretaria



